

Nº FOLHAS 469uy

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

ERRATA DO CONTRATO Nº 20210063/2021

ERRATA: O Chefe de gabinete da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, torna público para conhecimento de todos, a Errata ao Contrato Administrativo nº 20210063/2021, data da assinatura: 19 de Março de 2021. Referente ao Pregão Presencial 001/2021. Buriticupu - MA, 21/04/2021. Afonso Barros Batista - Chefe de Gabinete.

ONDE SE LÊ:

COTA RESERVADA (25%)					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Preços Registrados R\$	
				Valor Unitário	Valor Total
01	GASOLINA COMUM	LITRO	4435	R\$ 5,14	R\$ 22.795,90
02	ÓLEO DIESEL S-10	LITRO	5250	R\$ 4,34	R\$ 22.785,00
03	ÓLEO DIESEL S-500 (COMUM)	LITRO	2595	R\$ 4,14	R\$ 10.743,30
					R\$ 56.324,20

COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO (75%)					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Preços Registrados R\$	
				Valor Unitário	Valor Total
03	GASOLINA COMUM	LITRO	13305	R\$ 5,14	R\$ 68.387,70
04	ÓLEO DIESEL S-10	LITRO	15750	R\$ 4,09	R\$ 68.355,00
05	ÓLEO DIESEL S-500 (COMUM)	LITRO	7785	R\$ 4,07	R\$ 32.229,90
					R\$ 168.972,60

VALOR TOTAL R\$ 225.296,86 (duzentos e vinte e cinco mil duzentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos).

LEIA-SE:

COTA RESERVADA (25%)					
Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Preços Registrados R\$	
				Valor Unitário	Valor Total

Nº FOLHAS 466

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ Nº 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

01	GASOLINA COMUM	LITRO	4435	R\$ 5,14	R\$ 22.795,90
02	ÓLEO DIESEL S-10	LITRO	5250	R\$ 4,34	R\$ 22.785,00
03	ÓLEO DIESEL S-500 (COMUM)	LITRO	2595	R\$ 4,14	R\$ 10.743,30
					R\$ 56.324,20

COTA DE AMPLA PARTICIPAÇÃO (75%)

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Preços Registrados R\$	
				Valor Unitário	Valor Total
03	GASOLINA COMUM	LITRO	13305	R\$ 5,14	R\$ 68.387,70
04	ÓLEO DIESEL S-10	LITRO	15750	R\$ 4,09	R\$ 64.417,50
05	ÓLEO DIESEL S-500 (COMUM)	LITRO	7785	R\$ 4,07	R\$ 31.684,95
					R\$ 164.490,15

VALOR TOTAL R\$ 220.814,35 (DUZENTOS E VINTE MIL OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).

Buriticupu - MA, 21 de Abril de 2021.

AFONSO BARROS BATISTA
Chefe de Gabinete/Ordenador de Despesa
CONTRATANTE